СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

                                 Муниципального образования сельского  поселения

                                                      «Деревня Заболотье»

                                      Людиновского  района  Калужской области

                                                               Р Е Ш Е Н И Е

от  01.07.2017 г.                                                                                                              № 78
Об установлении тарифа на вывоз ТБО

для собственников частных домовладений на

территории  муниципального образования  сельского

поселения «Деревня Заболотье»

          В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Заболотье», Приказом Министерства конкурентной политики Калужской области №40-РК от 28.11.2016 г. Сельская Дума сельского поселения  «Деревня Заболотье»

РЕШИЛА:

1. Установить  с  01 июля  2017 года  тарифы на услуги на вывоз ТБО  для собственников  частных домовладений, проживающих  на  территории муниципального образования  сельского поселения  «Деревня Заболотье»  в населенных пунктах д. Заболотье и д. Войлово в размере  100 рублей (сто  рублей)  с 1 домовладения.

2. Установить  с  01 июля  2017 года  тарифы на услуги по утилизации, обезвреживанию и захоронению твердых бытовых отходов для собственников  частных домовладений, проживающих  на  территории муниципального образования  сельского поселения  «Деревня Заболотье»  в населенных пунктах д. Заболотье и д. Войлово в размере  8,23 рублей  (восемь рублей 23 копейки)  на одного человека

3. Контроль за исполнением настоящего  решения  оставляю за собой.

4. Настоящее  решение  вступает  в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава сельского поселения  «Деревня Заболотье»                                        В.М.Кочемина